
 

 

 1 

 

Uchwała Nr 51/849/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 19 września 2016 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr 62/290/04/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 

grudnia 2004 r. w sprawie nadania numeracji drogom gminnym na terenie województwa warmińsko – 

mazurskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. w sprawie 

sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 

rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) oraz art. 

14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U 2016.486), Zarząd 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 62/290/04/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie nadania numeracji drogom gminnym na terenie województwa 

warmińsko – mazurskiego (t.j. Uchwała Nr 10/55/08/III Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego  

z dnia 19 lutego 2008 r.) zmienionym: 

 Uchwałą Nr 64/705/08/III Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 23 grudnia 2008 r. 

zmieniająca Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego w sprawie nadania numeracji 

drogom gminnym na terenie województwa warmińsko - mazurskiego: Uchwałę Nr 62/290/04/II 

z dnia 14 grudnia 2004 r., Uchwałę Nr 58/339/05/II z dnia 13 grudnia 2005 r., Uchwałę Nr 61/328/06/II 

z dnia 6 listopada 2006 r. i Uchwałę nr 10/55/08/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia19 lutego 2008 r.  

 Uchwałą Nr 43/498/09/III Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 8 lipca 2009 r.  

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych wynikających z załącznika nr 2 do Uchwały Nr 

10/55/08/III i załącznika nr 1 do Uchwały nr 64/705/08/III 

 Uchwałą Nr 6/81/10/III Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 2 lutego 2010 r.  

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych wynikających z załącznika nr 2 do Uchwały 

Nr 10/55/08/III, załącznika nr 1 do Uchwały nr 64/705/08/III i załączników nr 1 i 2 do Uchwały 

43/498/09/III 

 Uchwałą Nr 7/60/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 2 lutego 2011 r.  

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych na terenie województwa warmińsko - mazurskiego 

 Uchwałą Nr 4/27/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 24 stycznia 2012 r.  

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych na terenie województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 Uchwałą Nr 8/80/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 12 lutego 2013 r.  

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych na terenie województwa warmińsko - mazurskiego  

 Uchwałą Nr 13/139/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 3 marca 2014 r.  

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych na terenie województwa warmińsko - mazurskiego 

 Uchwałą Nr 14/107/15/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 10 marca 2015 r.  

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych na terenie województwa warmińsko - mazurskiego 

 Uchwałą Nr 7/75/16/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 2 lutego 2016 r.  

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych na terenie województwa warmińsko - mazurskiego 

 Uchwałą Nr 17/261/16/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 21 marca 2016 r.  

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych na terenie województwa warmińsko – mazurskiego) 

 

wprowadza się  zmiany opisane w  Załączniku nr 1 oraz w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały, w których 

Załącznik nr 1 obejmuje zmiany obowiązujące z dniem podjęcia Uchwały, Załącznik nr 2 obejmuje zmiany 

obowiązujące od dnia 1 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 



 

 

 2 

§ 2 

 

 

Dokonuje się sprostowania błędów w następujących Uchwałach zmieniających: 

 

1) W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 7/75/16/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 2 

lutego 2016 r.: 

 

 w pkt. 9.2 

 

tabela o treści: 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

56 123037 N dr. pow. nr 1707 N – Grabno – dr. pow. nr 1707 N (dz. nr 9-27/41, 

27/35, 27/37 obręb Grabno) 

 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

56 123037 N dr. pow. nr 1707 N – Garbno – dr. pow. nr 1707 N (dz. nr 9-27/41, 

27/35, 27/37 obręb Garbno) 

 

 
uzasadnienie: skorygowano błąd w przebiegu w nazwie miejscowości z Grabno na Garbno. 

 

2) W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 7/75/16/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 2 

lutego 2016 r.: 

 

 w pkt. 8.1 

 

tabela o treści: 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

29 126029 N dr. pow. nr 1606 N (Karolewo) – Karolewo (część dz. nr 109 – 

obręb Karolewo) 

 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

29 126029 N dr. pow. nr 1606 N (Karolewo) – Karolewo (część dz. nr 108 – 

obręb Karolewo) 

 

 
uzasadnienie: skorygowano błąd w przebiegu z część dz. nr 109 na część dz. nr 108. 

 



 

 

 3 

3) W Załączniku Nr 1 do Uchwały 13/139/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 3 

marca 2014 r.: 

 

 w pkt. 32.1 

 

tabela o treści: 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

76 214076 N Szczytno ul. Plac Wolności (część jedna od ul. Barcza do końca) 214076 N 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

76 214076 N Szczytno ul. Plac Wolności (część jezdna od ul. Barcza do końca) 214076 N 

 
uzasadnienie: skorygowano błąd w przebiegu z część jedna na część jezdna. 

 

4) W Załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 61/328/06/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 

6 listopada 2006 r.: 

 
 w pkt 42.2 

 

w tabeli poz. 77 o treści: 

 
 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 

1 2 3 4 

77 190015 N Magdaleniec (dr. pow. nr 1264 N) - Módłki  

 

otrzymuje brzmienie: 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 

1 2 3 4 

77 190015 N Magdaleniec (dr. pow. nr 1973 N) - Módłki  

 
uzasadnienie: skorygowano błąd w nazwie przebiegu drogi zgodnie z uchwałą Nr XXXIX/402/05 Rady Miejskiej 

w Nidzicy z dnia 15 września 2005 r.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 



 

 

 4 

Uzasadnienie 

 

Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

gminnych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.). 

Zasady sposobu numeracji i ewidencji dróg gminnych określa Rozporządzenie Ministra Infrastruktury  

z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, 

przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67  

z 2005r. poz. 582). Numery drogom gminnym nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi gminnej składa się  

z liczby sześciocyfrowej oraz wyróżnika literowego województwa. 

Na wniosek zarządców dróg gminnych, w wyniku podjętych przez samorządy uchwał, bądź zmian 

w sieci dróg krajowych lub wojewódzkich Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego nadaje numery 

drogom gminnych. 

Jednocześnie niniejszą uchwałą wprowadza się sprostowania oczywistych błędów dostrzeżonych 

w dotychczasowych uchwałach. 

 

 

 


